soria pro festo SS. Corporis Christi, à 4 voix et orgue; 1773. — 6° *Sequentia in festum S. Benedicti (Læta quies magni ducti)*, pour deux chœurs et orgue; 1730. — 7° *IX Responsoria pro feria V. in Cæna Domini, in I, II et III nocturno*, à 4 voix et orgue. — 8° *IX Responsoria pro feria VI (Parasceve), in I, II et III noct.*, à 4 voix et orgue. — 9° *IX Responsoria in Sabbato sancto, in I, II et III noct.*, à 4 voix et orgue. — 10° *Graduale (Christus factus est)*, à 4 voix et orgue. — 11° *Offertorium (Dextera Domini)*, à 4 voix et orgue. — 12° *Domine, ad adjuvandum me festina*, à 5 voix. — 13° *Sabbato in quadragesima ad completorium* (Hymnes et motets à 4 et 5 voix avec orgue). — 14° *Sabbato sancto ad completorium (Nunc dimittis servum tuum)*, à 4 voix et orgue. — 15° *Hymnus (Vexilla regis prodeunt)*, à 4 voix. — 16° *Pro Dominica II Adventus (Deus, tu convertens)*, à 4 voix avec instruments. — 17° *Pro Dominica Quinquagesima (Benedictus es, Domine)*, idem. — 18° *Pro Dominica III Adventus (Benedixisti, Domine)*, idem. — 19° *Pro Dominica XI post Pentec. (Exallabo te, Domine)*, idem. La Société des amis de la musique de l'empire d'Autriche possède : — 20° *Messe* à 4 voix, 2 violons, alto, basse, 2 trompettes et orgue; partition manuscrite (en ut). — 21° *Cum Sancto Spiritu* (en ut), fugue pour 2 chœurs et 2 orchestres, chacun de 4 voix, 2 violons, alto, basse pour l'orgue, 2 trompettes et timbales. — 22° Dans la collection d'Aloys Fuchs, à Vienne, se trouvait le manuscrit original de *Litanies* (en ré) à 4 voix et instruments, du même maître. La bibliothèque royale de Berlin possède du même : — 23° *Offertoire (Misericordias)* à 4 voix et orchestre. — 24° *Miserere*, idem. Un catalogue manuscrit d'œuvres de divers maîtres, qui s'est trouvé dans les papiers de Mozart et qui a appartenu à Tobie Haslinger, de Vienne, indique sous le nom d'Eberlin : — 25° *Messe canonique* à 4 voix et orgue, n° 1. — 26° *Idem*, n° 2. — 27° *Idem*, n° 3. — 28° *Hymne (Pater noster)*; à 4 voix. — 29° *Antienne (Tenebræ factæ sunt)*, à 4 voix et orgue. — 30° *Graduel* pour le dimanche des Rameaux (*Tenuisti*), à 4 voix sans orgue. — 31° *Offertoire (Improperiam)*, idem. — 32° *Communion (Pater, si potes)*, idem. — 33° *Les motets : (In nomine Domini, Christus factus est, et Domine Jesu, idem. — 34° Fugue (Kyrie), idem. — 35° Fugue (cum Sancto Spiritu), idem. — 36° Fugue (cum Sancto Spiritu, n° 2), idem. — 37° Miserere* sur le plain-chant, à 4 voix et instruments. Enfin les frères Schott, de Mayence, ont publié dans